Российская Федерация
Новгородская область

Администрация Великого Новгорода

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15.12.2014 № 6543
Великий Новгород
	Об утверждении Положения о ежегодном конкурсе на звание "Лучший участник общественного объединения правоохранительной направленности, дружинник"

В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", от 2 апреля 2014 г. № 44-ФЗ "Об участии граждан в охране общественного порядка"

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемое Положение о ежегодном конкурсе на звание "Лучший участник общественного объединения правоохранительной направленности, дружинник".
2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новгород".
	Мэр Великого Новгорода
	[image: image1.png]

	Ю.И. Бобрышев

ем
6543п